МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55

(МБДОУ № 55)

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г № 33

Ковров

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников МБДОУ№ 55 и урегулированию конфликта интересов на 2025 год

В целях соблюдения работниками МБДОУ № 55 ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,
установленных Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», на основании «Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников МБДОУ № 55 и урегулированию конфликта
интересов», «Положения о конфликте интересов работников МБДОУ № 55»,
утверждённых приказом от 03.08.2020 № 108, «Кодекса этики и служебного поведения
работников МБДОУ № 55», утверждённого приказом от 30.06.2016 № 44,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
работников МБДОУ № 55 и урегулированию конфликта интересов на 2025 год (далее -
комиссия) в составе:

- Председатель комиссии – Павлова Е.Г., ведущий специалист по охране здоровья
МБДОУ № 55;

- Заместитель председателя комиссии – Короткова И.В., заместитель
заведующего по административно-хозяйственной работе;

- Секретарь комиссии – Дюк С.П., делопроизводитель;
Члены комиссии:
- Ермакова А.С. старший воспитатель МБДОУ № 55;
- Ефремова Н.Н., воспитатель, председатель ППО МБДОУ.
2. Комиссии в работе руководствоваться «Положением о конфликте интересов

работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 55 (МБДОУ № 55)», утверждённого приказом от 03.08.2020 № 108.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Холодилова

С приказом ознакомлена, согласна

______________ С.П.Дюк ________________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

______________ А.С.Ермакова_ ______________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

______________ Н.Н.Ефремова _____________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

______________ И.В.Короткова ________________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

______________ Е.Г.Павлова ________________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

		2025-05-19T13:58:57+0300
	Холодилова Елена Альбертовна